Zhotovitel je povinen být po celou dobu plnění předmětu díla pojištěn; předmětem pojistné

smlouvy zhotovitele je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí

osobě. Výše pojistné částky pro tento druh pojištění je v minimální výši 1.500.000,-- Kč

(slovy: dva miliony pět set tisíc korun českých). Kopie pojistné smlouvy nebo certiňkátu

tvoří nedílnou součást této smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje, že po dobu plnění díla zamezí vstupu třetích stran na staveniště.

Stavební dozor zajišt'uje na základě příkazní smlouvy sobjednatelem společnost MZK